



פותחים שנה בטבע הישראלי עם כל המשפחה

Posted on 22 בספטמבר 2022 by שוש להב



חוגגים את ראש השנה הטבע והמורשת, בשמורות הטבע והגנים הלאומיים

Categories: [כחול לבן](#), [ראשי](#)

Tag: [משפחה](#)

הטבע הישראלי הוא המקום המושלם לפתוח שנה חדשה, ליהנות ממראות מיוחדים של נופי ארצנו ולבלות בחיק המשפחה והחברים, בשמורות הטבע ובגנים הלאומיים. כמדי שנה בחגי תשרי, רשות הטבע והגנים נערכת לקליטת מאות אלפי מטיילים, החל מראש השנה ובימי החג וחול המועד סוכות, עם שלל חוויות בגנים הלאומיים ובשמורות הטבע ברחבי הארץ, מצפון ועד דרום.

רשות הטבע והגנים מציעה שלל חוויות ביקור מהנות במיוחד, המתאימות לכל המשפחה. בין הפעילויות והחוויות שרשות הטבע והגנים תקיים לקהל המטיילים באתרים: תצפיות ציפורים בגן הלאומי כוכב הירדן, עולם הנשרים בחי בר כרמל, סיורים בין חצבים פורחים בשמורת טבע נחל תנינים, פעילות עפיפונים בשמים בגן הלאומי אפולוניה וסיור בין ערכי המורשת בגן הלאומי תל באר שבע ואל פסגת המצדה.

עוד יוצעו לקהל המבקרים באתרים: הדרכות מקצועיות של מורי דרך בשיתוף משרד התיירות ללא תשלום, עם



הדרכות ושכשוך בין הבריכות בגן לאומי חמת טבריה העתיקה, תצפיות נוף עוצרות נשימה בגן הלאומי ושמורת הטבע ארבל וסיורים בין פסיפסים מרהיבים בגן הלאומי ציפורי. תצפיות על העופות הנודדים בשמורת הטבע החולה, משאלות וחלומות לשנה החדשה ליד עץ המשאלות בגן לאומי תל אפק, וחוויות ונוף גן עדן בנאת המדבר המופלאה של שמורת הטבע עין פרת.



פריחת סתונית בכירה בשמורת הר מירון. צילום יריב פררו, רט"ג
 במידה ותבחרו ללון בשטח, תוכלו להזמין מקום באחד מחניוני הלילה של רשות הטבע והגנים, המציעים חווית לינה משמעותית, משפחתית ומגבשת תחת כיפת השמים לאור ירח וכוכבים.

אורית שטיינפלד, מ"מ מנהלת חטיבת קהל וקהילה ברשות הטבע והגנים: "ראש השנה מסמל התחלה חדשה, ואין כמו טיול באחד מהגנים הלאומיים או בשמורות הטבע, כדי לפתוח את השנה. אנו מצפים וערוכים לקבל את אלפי המטיילים והמטיילים במהלך החג, ובהמשך גם בימי חג הסוכות, עם מגוון פעילויות חווייתיות לכל המשפחה. אל תשכחו לאסוף אחריכם את הפסולת ולשמור על הטבע שלנו נקי. שנה טובה ומתוקה."

רשות הטבע והגנים ממליצה לציבור המטיילים להירשם מראש כבר עתה לביקור באתרים במועד הרלוונטי, כדי להבטיח כניסה לאתר ולהימנע ממצב בו האתר יהיה כבר בתפוסה מלאה, ולא תתאפשר כניסה מבקרים מעבר לרשומים. פרטים מלאים על שעות הביקור בכל אתר, באתר האינטרנט של רשות הטבע והגנים:

[/https://www.parks.org.il](https://www.parks.org.il)

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם